

Lasse Grønn Holding ApS

Grønnevej 60, Lellinge, 4600 Køge

CVR-nr. 26 00 60 74

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2018.

Lasse Grønn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lasse Grønn Holding ApS Grønnevej 60 Lellinge 4600 Køge
	CVR-nr.: 26 00 60 74
	Stiftet: 20. april 2001
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Lasse Grønn
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering, herunder besidde kapitalandele i andre selskaber og udlejningsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.018 t.kr. mod 1.384 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	133.099	144.666
Andre finansielle indtægter	1.176.350	1.636.634
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34</u>	<u>-4.348</u>
Resultat før skat	1.309.415	1.776.952
2 Skat af årets resultat	<u>-291.786</u>	<u>-392.766</u>
Årets resultat	<u>1.017.629</u>	<u>1.384.186</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.482.371</u>	<u>-115.814</u>
Disponeret i alt	<u>1.017.629</u>	<u>1.384.186</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.352.497	3.352.497
Materielle anlægsaktiver i alt	3.352.497	3.352.497
Anlægsaktiver i alt	3.352.497	3.352.497
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	52.303	45.984
Tilgodehavender i alt	52.303	45.984
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.487.228	17.620.095
Værdipapirer i alt	16.487.228	17.620.095
Likvide beholdninger	1.562.267	969.441
Omsætningsaktiver i alt	18.101.798	18.635.520
Aktiver i alt	21.454.295	21.988.017

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	18.548.503	20.030.874
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	21.173.503	21.655.874
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.631	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	197.041	255.944
Anden gæld	62.370	62.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.792	332.143
Gældsforpligtelser i alt	280.792	332.143
Passiver i alt	21.454.295	21.988.017

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34	4.348
	34	4.348
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	291.786	392.766
	291.786	392.766
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2017	3.352.497	3.352.497
Kostpris 30. april 2018	3.352.497	3.352.497
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	3.352.497	3.352.497
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	20.030.874	20.146.688
Årets overførte overskud eller underskud	-1.482.371	-115.814
	18.548.503	20.030.874
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	1.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	1.500.000
	2.500.000	1.500.000